[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 15 января 2021 года № 72-335
ЗАТО Светлый

2

О внесении изменений в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 23 января 2020 года № 59-259
«Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло    р е ш е н и е:
1. Внести в Приложение к решению  Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 января 2020 года № 59-259
«Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» следующие изменения:
1.1. В разделе 4.4. Места (площадки) для накопления твердых коммунальных отходов.
-  подпункт 4.4.2. - исключить.
1.2. В разделе 11.3. Особенности уборки территории в осенне-зимний период.
- подпункт 11.3.4.  в изложить в новой редакции:
«11.3.4. Укладка свежевыпавшего снега в валы и кучи разрешается на всех улицах, площадях, набережных, бульварах и скверах.
В зависимости от ширины улицы и характера движения на ней валы снега должны быть уложены либо по обеим сторонам проезжей части, либо с одной стороны проезжей части вдоль тротуара с оставлением проходов и проездов для пешеходного и транспортного движения.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие                           с 01 января 2021 года.
	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый
	Т. В. Жердева

	Временно исполняющий полномочия главы городского округа ЗАТО Светлый
	О. Н. Шандыбина